
Zarządzenie Nr  7 

Wójta  Gminy  Granowo 

z dnia 19 marca 2013 r. 

 

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości niezabudowanej 

                    przeznaczonej do sprzedaży w trybie  przetargu ustnego 

                    nieograniczonego. 

 

   Na podstawie  art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami /tj. Dz. U. Nr 102 poz. 651 z 2010 r. ze zm./ 

Wójt Gminy  w Granowie zarządza co następuje: 

                                                         § 1 

Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość  niezabudowaną stanowiącą 

własność Gminy Granowo wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

                                                         § 2 

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy na okres 21 dni. 

                                                         § 3                                                       

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
 

 


